
Městský Svaz Stolního Tenisu Ostrava 
Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915/0300 // IČ: 22880534 

 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 07 / 2016 – 2017 

Světový festival minipingpongu Ostrava 2017 
 

Ve dnech 06. – 08. dubna 2017 se v trojhalí Karolína uskuteční unikátní sportovní akce profesionálové 

versus amatéři za malým stolem. 

 

Hlavní turnaj – základní část 07. 04. 2017 od 17:00hod. 

Hlavní turnaj – finálová část 08. 04. 2017 od 09:00hod. 

 

Přihlásit se můžete na internetové adrese: http://www.miniping-pong.cz/registrace/  

 

Vklady se žádné neplatí. 

 

Festival přijede zahájit prezident ITTF Adham Sharara 

 

Přihlášením na turnaj v minipingpongu dokážete, že v Ostravě je stále velká základna hráčů stolního tenisu, 

která umí ocenit akce světového významu. Každý jedinec, který se přihlásí, podpoří podobné akce pro příští 

období, jako jsou MEJ nebo ME dospělých a možná i MS ve stolním tenisu.  

Přihlášené osobnosti: 

Milan Orlowski, Jindřich Pánský, Petr Korbel, Ivan Karabec, Iveta Vacenovská 

 

PŘIJĎTE SI TAKY PINKNOUT  
 

 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
http://www.miniping-pong.cz/registrace/


Zpravodaj MěSST Ostrava č. 07/2016-17 stránka č. 2 
 

 

1. ORGANIZACE SOUTĚŽÍ 
 

1.1. VÝSLEDKY UTKÁNÍ 

Výsledky 20. – 22. kola hrané v období od 21. 02. – 19. 03. 2017 jsou schválené. Výsledky, tabulky, úspěšnosti 

a další podrobnosti najdete na internetové adrese: 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420807 

1.2.  POVOLENÉ ODKLADY 

Na základě žádostí a se souhlasem soupeřů byly povoleny následující odklady mistrovských utkání. 

MěP I. třídy 24. kolo TJ Sokol Klimkovice B – USP Muglinov  na 31. 03. 2017 19:15hod. 

MěP IV. třídy 17. kolo SK Vřesina LT D – TJ Sokol Výškovice B  do 16. 04. 2017 

Oddíly, jenž mají povolen odklad do určitého termínu, jsou povinny nahlásit přesný termín utkání 48 hodin 

před skutečným začátkem. 

 

2. ORGANIZAČNÍ NEDOSTATKY 
 

2.1. KONTUMACE UTKÁNÍ 

MěP II. třídy 23. kolo SK-Svinov D – SK Vřesina LT B 

Hostující družstvo se z utkání předem omluvilo z důvodů nedostatků hráčů v daný 

termín utkání. Nedostavení družstva bylo oznámeno soupeři předem.  

Bez finančního postihu  

  

2.2. NEDORUČENÉ ZÁPISY 

Nedoručené Zápisy o utkání v termínu dle Rozpisu soutěže. Porušení Rozpisu soutěže bod 18 

MěP V. třídy 19. kolo 19.02.2017 14:00 TJ Sokol Horní Lhota C – TJ Sokol Krásné Pole C 
Zápis o utkání doručen po výzvě dne 21.2.2017 v 15:54, tj. o 

jeden den později.  První případ  Důtka 

 

2.3. ZÁVADY V ZÁPISECH  

Zveřejňujeme stále se opakující závady v zápisech o utkání. Chybějící křestní jména ve čtyřhrách u 

družstev, kde je na soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129. V případě, že se jedná o 

chybu u domácího družstva, je závada posuzována jen k domácímu družstvu. U chybějícího křestního jména 

hostujícího hráče se závada přisuzuje obou družstvům. 

MěP I. třídy 20. kolo Orel Stará Bělá B – Orel Třebovice 
V zápise o utkání neuvedené křestní jméno hostujícího hráče ve čtyřhře (Dobřanský). 

Hostující družstvo má na soupisce více hráčů (Dobřanský) stejného příjmení. 

V zápase č.15 uveden nesprávný výsledek hry. Po zaslané opravě výsledek uznán dle 

opraveného zápisu.     První případ  Napomenutí 

MěP II. třídy  20. kolo TJ B.Š. Mar. Hory B – TJ Sokol Přívoz 
    V zápise o utkání neuvedená soutěžní třída.    Upozornění 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420807


Zpravodaj MěSST Ostrava č. 07/2016-17 stránka č. 3 
 

MěP III. třídy 20. kolo TJ Sokol Krásné Pole A – TJ Sokol Polanka B 
V zápise o utkání uveden chybný název soutěže.    Upozornění 

MěP IV. třídy 22. kolo TJ Sokol Přívoz B – SK Vřesina LT D 
V zápise o utkání neoznačeno střídání hostujícího hráče.  Upozornění 

    Salesiánský DDM Ostrava – TJ Sokol Horní Lhota B 
    V zápise o utkání neoznačeno střídání domácího hráče.   Upozornění 

MěP V. třídy 20. kolo TJ Sokol Proskovice B – TJ Sokol Krásné Pole C 
V zápise o utkání neoznačeno střídání hostujícího družstva.  Upozornění 

 

 

3. OSTATNÍ 
 

3.1. ROZPIS SOUTĚŽE – POSTUPY A SESTUPY 

Na základě vývoje ve vyšších soutěžích platí pro postupy a sestupy varianta č. 2 z tabulky postupů a 

sestupů. Postupový a sestupový klíč byl upraven tak, aby ve všech soutěžích bylo 12 družstev. 

2016  
2017 

Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy 
MěP 

V.třídy 

varianta sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup 

č.1 0 1 2 3 2 3 2+1Q 2+1Q 2 2 

č.2 1 1 2 2 2 2 2+1Q 1+1Q 2 2 

č.3 2 1 2 1 2 1 3+1Q 1+1Q 3 2 

č.4 3 1 3 1 3 1 4+1Q 1+1Q 3 2 

č.5 4 1 4 1 4 1 4+1Q 1+1Q 2 1 

č.6 5 1 4 1 3 1 3+1Q 2+1Q 2 3 

Změny v postupech a sestupech: 

MěP I. třídy  beze změn 

MěP II. třídy  původně postup 1 družstvo nyní 2 družstva 

MěP III. třídy  původně postup 1 družstvo nyní 2 družstva 

MěP IV. třídy  původně sestup 3 družstva nyní 2 družstva 

MěP V. třídy  původně postup 1 družstvo nyní 2 družstva 

Tabulky s vyznačenými postupy a sestupy jsou součásti Zpravodaje jako příloha. 
 

 

4. TURNAJE MLÁDEŽE 
 

4.1. BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE (OBTM) 
Připomínáme termíny okresních bodovacích turnajů mládeže (OBTM) v jarní části sezóny. Zároveň 

zveřejňujeme termíny okresních bodovacích turnajů mládeže pro nejmladší žactvo (OBTM-mini), 

které se budou konat v herně Orel Stará Bělá. 

 

Termíny: 4. OBTM   09. 04. 2017 PREZENCE do 08:00hod. 

  5. OBTM   13. 05. 2017 PREZENCE do 08:00hod. 

  6. OBTM   28. 05. 2017 PREZENCE do 08:00hod. 

Bodovacích turnajů mládeže se mohou zúčastnit všichni hráči do 21 let i z ostatních okresů. Vklad do 

turnajů je 50,-Kč. 



Zpravodaj MěSST Ostrava č. 07/2016-17 stránka č. 4 
 

4.2. BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE (OBTM-mini) 
 

Termíny: 4. OBTM-mini   26. 03. 2017 PREZENCE do 08:45hod. 

  5. OBTM-mini   23. 04. 2017 PREZENCE do 08:45hod. 

  6. OBTM-mini   21. 05. 2017 PREZENCE do 08:45hod. 

 

Bodovacích turnajů nejmladšího žactva se mohou zúčastnit všichni závodníci narozeni 2006 a mladší 

ze všech okresů Moravskoslezského kraje. Vklad do turnajů je 50,-Kč. 

 

4.3. PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY  
Výsledky přeborů města Ostravy nejmladšího, mladšího, staršího žactva a dorostu najdete na 

internetové adrese http://www.ostravskypinec.cz/aktuality  

nebo na  

internetové adrese http://www.ostravskypinec.cz/prebory-mesta-ostravy-mladez  

 

4.4. TURNAJE DRUŽSTEV MLÁDEŽE 
 

Připomínáme termíny turnajů tříčlenných oddílových družstev mládeže pro hráče do 21 let hrajících 

v sezóně 2016-17 MěP 3., 4. a 5. třídy (hráči nesmí být na základě soupisky MěP II. třídy a vyšší třídy – 

soutěže). 
Termíny: 1. turnaj   08. 04. 2017 PREZENCE do 08:15hod. 

  2. turnaj   14. 05. 2017 PREZENCE do 08:15hod. 

  3. turnaj   11. 06. 2017 PREZENCE do 08:15hod.  

 

5. TURNAJE DOSPĚLÝCH  
 

5.1. PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY – DOSPĚLÝCH 
 

Zveřejňujeme propozice přeborů města Ostravy dospělých, které se budou konat v herně stolního 

tenisu TJ Ostrava KST. 

Termín:     29. 04. 2017 PREZENCE do 08:30hod. 

 

5.2. GRAND PRIX OSTRAVY 
 

Zveřejňujeme dohodnuté termíny turnajů pro širokou veřejnost. Termíny nebo případné změny 

termínů můžete sledovat na internetové adrese: http://www.ostravskypinec.cz/index  

Termíny: 3. GP-OVA   16. 04. 2017 PREZENCE do 08:30hod. a do 11:30hod. 

  4. GP-OVA   08. 05. 2017 PREZENCE do 08:30hod. a do 11:30hod. 

  5. GP-OVA   10. 06. 2017 PREZENCE do 08:30hod. a do 11:30hod. 

Vklady do veřejných turnajů pro registrované hráče (amatéři) je 50,-Kč, pro neregistrované hráče 10,-Kč. 

Přílohy: 
➢ 01_Propozice okresních bodovacích turnajů nejmladšího žactva 2017 

➢ 02_Tabulky dlouhodobých soutěží s vyznačenými postupy a sestupy 
 

V Ostravě dne 23. 03. 2017 

 

Marian HÁJKO v.r.          Miroslav HENŽEL v.r. 
předseda MěSST Ostrava  

         
předseda STK MěSST Ostrava 

 

http://www.ostravskypinec.cz/aktuality
http://www.ostravskypinec.cz/prebory-mesta-ostravy-mladez
http://www.ostravskypinec.cz/index

